РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО САБУРОВЩИНО» БАБЫНИНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От 15 ноября 2019 года                                                                                                № 157
О внесении изменений и дополнений в Положение
о порядке предоставления ежемесячной социальной
выплаты лицам, замещающим муниципальные
должности и муниципальные должности
муниципальной службы в муниципальном
образовании  сельское поселение
«Село Сабуровщино», депутатам Сельской Думы
муниципального образования сельское
 поселение «Село Сабуровщино»

  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ « О муниципальной службе в РФ», Законом Калужской области от 03.12.2007 г              № 382- ОЗ « О муниципальной службе в Калужской области», Уставом муниципального образования СП « Село Сабуровщино», Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о порядке предоставления ежемесячной социальной выплаты лицам, замещающим муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном  образовании  сельское поселение «Село Сабуровщино», депутатам Сельской Думы  муниципального образования сельское  поселение «Село Сабуровщино»(далее -Положение), утвержденное решением Сельской Думы № 27  от 25.12.2015 года, изложив пункт 4.3. Положения в новой редакции:
2. « 4.3. Среднемесячное денежное содержание лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы, включает в себя должностной оклад, ежемесячную надбавку к должностному окладу за стаж муниципальной службы, ежемесячную надбавку к должностному окладу за классный чин, ежемесячную надбавку к должностному окладу за особые условия муниципальной службы»
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.01.2020 года.

Глава МО сельское поселение
« Село Сабуровщино»                                                                      С.Н. Евтеева